Programmanr. 1
13-5-2018 - 14:00

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

3 llse ter Morshuizen

4 Aguila Dolsma
5 Leyla Uludag

Serie 2 van 6
2 Suzanne van der Kaaij
Blanca Gil
Lisa Molinari
Joy Holwijn
Grace Lyons
Oliwia Duraj

~No gk~ w

Serie 3 van 6

Anouk van der Lans
Sanne Kriek

Merel Groote

Femke Dunnewold
Denise Nordmeijer
Elinor Kloppenburg
Yvonne Mwenda
Bobby Jean Fidder

O ~NOOULDd WNPE

Serie 4 van 6

Anna Schotmeijer
Nora Neevel
Annabel Vollmer
Chloe Butera
Linde van Oosten
Franka Huismans
Emma Scheren
Parmin Shouredehli

0 ~NO O WNP

Serie 5van 6

Elena Bianco
Jordana Huismans
Celeste Jansen
Martine Stam

Sofia Bianco

Sanne van Kesteren
Emily Goijert

Yvette Maas

O ~NOULA WNPE

Serie 6 van 6

Mariska Seinen

Megan Vis

Chantal Prins

Esther van Steenbeek
Joanne Maartense
Sawsan Weij

Nayely Acosta Alvarado
Lana Selimovic

O~NO O WNEF

vereniging

De Vliet (SG)

The Hague Swimming (SG) 1
Zoetermeer

ZV Westland
The Hague Swimming (SG) 1
De Vliet (SG)
The Hague Swimming (SG) 1
The Hague Swimming (SG) 1
The Hague Swimming (SG) 1

ZV Westland

The Hague Swimming (SG) 1
SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT

Wvz

SG Albion d'ELFT

Dsz

SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT
Dsz

De Vliet (SG)
Dsz

Wvz

ZV Westland
Dsz

Dsz

De Vliet (SG)

ZV Westland
Zoetermeer

SG Albion d'ELFT
De Vliet (SG)

SG Albion d'ELFT
ZV Westland
Zoetermeer

De Kempvis

De Kempvis

Dsz

SG Albion d'ELFT
SG Albion d'ELFT
Dsz

SG Albion d'ELFT
Dsz

inschrijftijd

2535

5555355

555555355

1:47.25
1:43.89
1:42.24
1:40.04
1:40.78
1:42.95
1:46.22
1:47.78

1:36.91
1:32.17
1:28.53
1:24.08
1:25.92
1:29.46
1:36.79
1:39.96

200503172
200603902
200405738

200504446
200503700
200603518
200401180
200604464
200604538

199801614
200305320
200604446
200504536
200504272
200404332
200305412
200402894

200303510
200603110
200404816
200602996
200601830
200402664
200304020
200105058

200502596
200101900
200405338
199307942
200502582
200600452
200501342
199407394

200500626
200303326
200403376
199906170
200006518
200401802
200602934
200305478

SM14

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Regio West

9-5-2018 19:29 - pagina 1



Programmanr. 2
13-5-2018 - 14:15

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
3 Djaami Eind Zoetermeer NT 200204857
4 Joost de Roode Wvz NT 200403187
5 Simon Scheren Dsz NT 200502693
Serie 2 van 5
1 Thijs Molendijk SG Albion d'ELFT NT 199900477
2 Mike Boukes De Kempvis NT 200301215
3 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 1 NT 200500879
4 Jari Zuiderwijk Wvz NT 200401259
5 Kevin Lu SG Albion d'ELFT NT 200303283
6 Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1 NT 200204541
7 Jevon Blommert Dsz NT 200004245
Serie 3 van 5
1 Thomas Wesseling De Vliet (SG) NT 200104873
2 Michael van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 NT 200203185
3 Senna Schouten SG Albion d'ELFT NT 200603339
4 Christian van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 NT 200602155
5 Richard Rozema SG Albion d'ELFT NT 196701583
6 Rem Hofman Dsz NT 200603539
7 Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) NT 200203869
8 Kaan Uludag Zoetermeer NT 200603559
Serie 4 van 5
1 Jonas Eggink Dsz NT 200603397
2 Harssh Verdan Bandral Dsz NT 200103203
3 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1:51.10 200501325
4 Gurinder Singh Dsz 1:48.59 200304127
5 Neel Sahti Dsz 1:48.59 200404227
6 Ali Haidari ZV Westland NT 200304675
7 Simon van Hees De Vliet (SG) NT 200601349
8 Andries de Haan SG Albion d'ELFT NT 197701577
Serie 5 van 5
1 Floris Abbing SG Albion d'ELFT 1:37.99 200601489
2 Timo Oosterwijk Wvz 1:29.77 200403789
3 Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:18.21 196501539
4 Tim Raaphorst De Vliet (SG) 1:14.04 200103411
5 Mees Blankert ZV Westland 1:14.88 200203743
6 Stef van Heijst De Kempvis 1:29.28 200503665
7 Lucas Kindt Wvz 1:36.50 200600261
8 Ruben van Bunderen ZV Westland 1:44.53 200501379
Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
13-5-2018 - 14:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie l1van4
3 Tessel Westendorp Dsz NT 200702826
4 Lisa Verhagen Dsz NT 200900946
5 Amaia Mauriés Dsz NT 200701450
Serie 2van 4
1 Anouk Vadot De Vliet (SG) NT 200702202
2 Ziva Bosma De Vliet (SG) NT 200801892
3 Lily Vallance The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703408
4 Calypso Berry The Hague Swimming (SG) 1 NT 200801982
5 Lydia Dorsman SG Albion d'ELFT NT 200801726
6 Ava Eghtesad The Hague Swimming (SG) 1 NT 200802940
7 Juliétte Burger SG Albion d'ELFT NT 200702966
8 Kayla Wangsa Dewata The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703464
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 3van 4

1 Kate Mauries Dsz NT 200701452
2 Eva Spitter Wvz NT 200700078
3 Lieke van den Andel SG Albion d'ELFT NT 200702010
4 Agnieszka Redzik De Vliet (SG) NT 200901346
5 Guusje Loncke SG Albion d'ELFT NT 200702118
6 Marietta Rudack De Vliet (SG) NT 200701436
7 Noor Aboutaleb Dsz NT 200702828
8 Florenzia Lustrini The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800944
Serie 4 van 4
1 Anna-Maria Constantinou SG Albion d'ELFT 2:09.25 200702086
2 Thea Roed The Hague Swimming (SG) 1 2:01.93 200900474
3 Charlize Barthen Wvz 1:55.05 200900176
4 Roos Schotmeijer SG Albion d'ELFT 1:39.47 200701010
5 Sanne Mulder Dsz 1:53.58 200900280
6 Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) 1 1:57.72 200801924
7 Elena Naron The Hague Swimming (SG) 1 2:02.86 200702708
8 Vera Dijkshoorn ZV Westland NT 200701412
Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
13-5-2018 - 14:40 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Sybrand Adema SG Albion d'ELFT NT 200702445
4 Sandor Kroneman Dsz NT 200801731
5 Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) 1 NT 200702551
6 Lucas van Oort SG Albion d'ELFT NT 200901367
Serie 2 van 3
1 Merijn van den Berg Dsz NT 200801281
2 Guus van Oevelen SG Albion d'ELFT NT 200702533
3 lan Sumter Dsz NT 200702727
4 Rafael Terrier de la Chaise Dsz NT 200701981
5 Anton van der Veen De Vliet (SG) NT 200801343
6 Efekaan Civan Dsz NT 200701269
7 Sem den Heijer The Hague Swimming (SG) 1 NT 200702141
8 Jago Wijsman SG Albion d'ELFT NT 200801375
Serie 3van 3
1 Samuel Pitkevich De Vliet (SG) NT 200900389
2 Roberto Portolano SG Albion d'ELFT NT 200900423
3 Luca Kamps De Vliet (SG) NT 200900891
4 Renzo Steller Wvz 1:45.93 200701141
5 ldse Eisses Wvz 2:02.00 200900009
6 Cihan Kuivenhoven De Vliet (SG) NT 200800473
7 Gaétan Spicq The Hague Swimming (SG) 1 NT 200701807
8 Andre Langlois De Vliet (SG) NT 200700621
Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-5-2018 - 14:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
2 Chantal Prins Dsz NT 200403376
3 Joy Holwijn The Hague Swimming (SG) 1 NT 200401180
4 Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) 1 NT 200603902 SB14
5 Parmin Shouredehli Dsz NT 200105058
6 Grace Lyons The Hague Swimming (SG) 1 NT 200604464
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Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 8

Franka Huismans
Nora Neevel

Sanne van Kesteren
Annabel Vollmer

lise ter Morshuizen
Linde van Oosten
Lisa Molinari
Yvonne Mwenda

O~NO O WNPE

Serie 3van 8

1 Jordana Huismans
Chloe Butera

Merel Groote

Denise Nordmeijer
Oliwia Duraj

Suzanne van der Kaaij
Yvette Maas

Celeste Jansen

o~NOOhA~WN

Serie 4 van 8

1 Femke Dunnewold
Femke Pasten
Emily Goijert

Elinor Kloppenburg
Sawsan Weij
Sofia Bianco
Elena Bianco
Ruby May Fidder

o~NO O WDN

Serie 5 van 8

1 Nayely Acosta Alvarado
Defne Ipekci

Martine Stam

Julia van Hoeven

Anne Dorstijn

Laura Nuijten

Leyla Uludag

Mexx van Helden

o~NO O WN

Serie 6 van 8

1 Mariska Seinen
Lotus van Rossum
Fenne Saaf
Esmee Verbeek
Sanne Kriek
Shakeela Pabarni
Emma Scheren
Lana Selimovic

o~NO O~ WN

Serie 7 van 8

1 Blanca Gil

Anna Schotmeijer

Anne Aarts

Jacoline van den Beukel
Angelique van Bussel
Madoline Held

Megan Vis

o~NO U WN

Serie 8 van 8
1 Anouk van der Lans

Hieke de Lijster
Babette van der Kaaij
Joanne Maartense
Bobby Jean Fidder

Nicole van Dijk
Esther van Steenbeek

O~NO O hAhWN

Gabrielle Schrijvers van Zenden

Lisanne van 't Walderveen

ZV Westland
Dsz

SG Albion d'ELFT
De Vliet (SG)

De Vliet (SG)
Wvz

De Vliet (SG)
Dsz

ZV Westland

Dsz

SG Albion d'ELFT

Wvz

The Hague Swimming (SG) 1
ZV Westland

Zoetermeer

Zoetermeer

SG Albion d'ELFT
De Kempvis

ZV Westland

SG Albion d'ELFT
Dsz

De Vliet (SG)

De Vliet (SG)

SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT

The Hague Swimming (SG) 1
SG Albion d'ELFT

ZV Westland

Zoetermeer

ZV Westland

Zoetermeer

Zoetermeer

De Kempvis

Dsz

Zoetermeer

Zoetermeer

The Hague Swimming (SG) 1
Zoetermeer

Dsz

Dsz

The Hague Swimming (SG) 1
SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT

ZV Westland

De Vliet (SG)

The Hague Swimming (SG) 1
De Kempvis

The Hague Swimming (SG) 1

ZV Westland
Zoetermeer

ZV Westland

ZV Westland

SG Albion d'ELFT
SG Albion d'ELFT
De Vliet (SG)

SG Albion d'ELFT

1:04.29
59.56
55.43
54.07
54.92
56.18
59.86

52.81
52.53
51.99
51.22
51.59
52.15
52.55
53.81

51.17
51.09
50.75
49.57
50.05
50.96
51.09
51.21

49.19
48.70
47.57
46.96
47.03
47.78
49.10
49.44

46.76
46.51
46.06
45.87
45.90
46.42
46.53
46.92

45.25
45.02
43.94
42.86
43.62
44.22
45.13
45.79

42.30
41.78
39.60
39.01
39.30
41.24
42.22
42.49

200402664
200603110
200600452
200404816
200503172
200601830
200603518
200305412

200101900
200602996
200604446
200504272
200604538
200504446
199407394
200405338

200504536
200604450
200501342
200404332
200401802
200502582
200502596
200602262

200602934
200602418
199307942
200004442
200201750
200101084
200405738
200603440

200500626
200305342
200504340
200502086
200305320
200203228
200304020
200305478

200503700
200303510
199207942
199100238
200204502
200503412
200303326
200601618

199801614
200203226
200203312
199902234
200006518
200402894
200203658
199906170
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Programmanr. 6
13-5-2018 - 15:00

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

3 Marco Molinari

4 Christian van den Berg
5 Senna Schouten

6 Rem Hofman

Serie 2 van 6

1 Kaan Uludag

Simon Scheren
Gurinder Singh
Madin Lajlufi

Ruben van Bunderen
Lucas Kindt

Simon van Hees
Jonas Eggink

oO~NO U WN

Serie 3 van 6

1 Djaami Eind
Floris Abbing
Sven van den Hoek
Ali Haidari
Thijmen Stiekema
Bjorn Mulder

Thomas Wesseling
Andries de Haan

O~NO O~ WN

Serie 4 van 6

1 Mike Boukes

Kevin Lu

Neel Sahti

Julian den Drijver
Harssh Verdan Bandral
Lushendrick Abrahams
Joost de Roode

Emin Bayram

O ~NO O hWN

Serie 5van 6

1 Valentijn Verweij
Marc Bleeker

Michael van den Berg
Max van der Voorn
Jevon Blommert

Frits Dijker

Richard Rozema
Timo Oosterwijk

o~NO O WN

Serie 6 van 6

Ferry Adema
Mischa Rozema
Patrick Wyrdeman
Thijs Molendijk

Max van der Zijden
Mairo Bonte

Tim Raaphorst
Fred Dijkshoorn

0 ~NO Ol A~ WNPE

vereniging

De Vliet (SG)

The Hague Swimming (SG) 1
SG Albion d'ELFT

Dsz

Zoetermeer
Dsz

Dsz
Zoetermeer
ZV Westland
Wvz

De Vliet (SG)
Dsz

Zoetermeer

SG Albion d'ELFT
Zoetermeer

ZV Westland

De Vliet (SG)
Dsz

De Vliet (SG)

SG Albion d'ELFT

De Kempvis

SG Albion d'ELFT
Dsz

ZV Westland
Dsz

De Vliet (SG)
Wvz

Wvz

SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT

The Hague Swimming (SG) 1
The Hague Swimming (SG) 1
Dsz

SG Albion d'ELFT

SG Albion d'ELFT

Wvz

SG Albion d'ELFT
SG Albion d'ELFT
ZV Westland

SG Albion d'ELFT
De Vliet (SG)
Zoetermeer

De Vliet (SG)

ZV Westland

inschrijftijd

51.12
44.46
46.06
59.47

43.38
42.89
39.28
39.11
39.21
42.87
43.23
44.24

37.70
36.79
35.86
35.46
35.68
36.64
37.03
38.52

34.12
34.02
33.29
32.94
33.01
33.97
34.12
34.59

32.40
31.61
31.04
30.56
30.71
31.23
32.03
32.82

29.50
29.06
27.28
26.55
26.78
28.89
29.19
29.60

200602721
200602155
200603339
200603539

200603559
200502693
200304127
200601425
200501379
200600261
200601349
200603397

200204857
200601489
199207011
200304675
200501325
200601517
200104873
197701577

200301215
200303283
200404227
200301079
200103203
200203869
200403187
200502753

200304393
196901729
200203185
200204541
200004245
199805431
196701583
200403789

197100007
200004215
199702475
199900477
199701281
199905271
200103411
196501539
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Programmanr. 7
13-5-2018 - 15:05

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Anne Aarts SG Albion d'ELFT NT 199207942
4 Ruby May Fidder SG Albion d'ELFT 3:56.59 200602262
5 Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) 1 NT 200602418
Serie 2 van 3
2 Lotus van Rossum Dsz 3:36.17 200305342
3 Esmee Verbeek Zoetermeer 3:21.31 200502086
4 Fenne Saaf Zoetermeer 3:12.53 200504340
5 Shakeela Pabarni Zoetermeer 3:13.35 200203228
6 Mexx van Helden Zoetermeer 3:23.22 200603440
7 Femke Pasten De Kempvis 3:36.78 200604450
Serie 3 van 3
1 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 1 3:11.00 200503412
2 Julia van Hoeven ZV Westland 2:58.09 200004442
3 Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 2:55.68 200203226
4 Angelique van Bussel De Vliet (SG) 2:53.24 200204502
5 Nicole van Dijk De Vliet (SG) 2:53.34 200203658
6 Jacoline van den Beukel ZV Westland 2:57.36 199100238
7 Laura Nuijten ZV Westland 2:58.38 200101084
8 Anne Dorstijn Zoetermeer 3:11.49 200201750
Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-5-2018 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Frits Dijker SG Albion d'ELFT NT 199805431
4 Max van der Zijden De Vliet (SG) NT 199701281
5 Valentijn Verweij SG Albion d'ELFT NT 200304393
Serie 2 van 3
2 Julian den Drijver ZV Westland NT 200301079
3 Madin Lajlufi Zoetermeer 3:44.49 200601425
4 Emin Bayram Wvz 3:22.12 200502753
5 Bo Merkestein Wvz 3:29.25 200602451
6 Marc Bleeker SG Albion d'ELFT NT 196901729
7 Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1 NT 200303969
Serie 3van 3
1 Bjorn Mulder Dsz 3:10.76 200601517
2 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 1 2:50.63 200304067
3 Mischa Rozema SG Albion d'ELFT 2:43.07 200004215
4 Patrick Wyrdeman ZV Westland 2:27.06 199702475
5 Ferry Adema SG Albion d'ELFT 2:41.35 197100007
6 Mairo Bonte Zoetermeer 2:47.11 199905271
7 Duncan den Hartog De Kempvis 2:56.11 200401889
8 Sven van den Hoek Zoetermeer 3:20.93 199207011
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Programmanr. 9
13-5-2018 - 15:30

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en later
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Ava Eghtesad The Hague Swimming (SG) 1 NT 200802940
4 Lily Vallance The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703408
5 Calypso Berry The Hague Swimming (SG) 1 NT 200801982
Serie 2 van 4
1 Elena Naron The Hague Swimming (SG) 1 56.65 200702708
2 Florenzia Lustrini The Hague Swimming (SG) 1 51.74 200800944
3 Agnieszka Redzik De Vliet (SG) 50.51 200901346
4 Anna-Maria Constantinou SG Albion d'ELFT 49.32 200702086
5 Marietta Rudack De Vliet (SG) 49.69 200701436
6 Amaia Mauriés Dsz 51.20 200701450
7 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 55.84 200702206
Serie 3 van 4
1 Juliétte Burger SG Albion d'ELFT 48.56 200702966
2 Lydia Dorsman SG Albion d'ELFT 47.56 200801726
3 Eva Spitter Wvz 47.02 200700078
4 Sanne Mulder Dsz 45.61 200900280
5 Marit van Kesteren SG Albion d'ELFT 45.93 200900040
6 Charlize Barthen Wvz 47.14 200900176
7 Kayla Wangsa Dewata The Hague Swimming (SG) 1 47.88 200703464
8 Ziva Bosma De Vliet (SG) 49.20 200801892
Serie 4 van 4
1 Noor Aboutaleb Dsz 44.89 200702828
2 Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) 1 43.83 200801924
3 Vera Dijkshoorn ZV Westland 43.01 200701412
4 Anouk Vadot De Vliet (SG) 41.82 200702202
5 Kate Mauriés Dsz 42.49 200701452
6 Tessel Westendorp Dsz 43.54 200702826
7 Thea Roed The Hague Swimming (SG) 1 44.76 200900474
8 Lisa Verhagen Dsz 45.55 200900946
Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-5-2018 - 15:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
3 Sem den Heijer The Hague Swimming (SG) 1 59.89 200702141
4 lan Sumter Dsz 53.65 200702727
5 Sandor Kroneman Dsz 58.54 200801731
Serie 2 van 3
1 Jago Wijsman SG Albion d'ELFT 51.56 200801375
2 Merijn van den Berg Dsz 47.87 200801281
3 Idse Eisses Wvz 46.19 200900009
4 Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) 1 45.89 200702551
5 Luca Kamps De Vliet (SG) 45.92 200900891
6 Rafael Terrier de la Chaise Dsz 46.31 200701981
7 Samuel Pitkevich De Vliet (SG) 48.70 200900389
Serie 3 van 3
1 Anton van der Veen De Vliet (SG) 44.03 200801343
2 Guus van Oevelen SG Albion d'ELFT 42.97 200702533
3 Sybrand Adema SG Albion d'ELFT 42.90 200702445
4 Renzo Steller Wvz 40.56 200701141
5 Efekaan Civan Dsz 42.73 200701269
6 Cihan Kuivenhoven De Vliet (SG) 42.94 200800473
7 Lucas van Oort SG Albion d'ELFT 43.30 200901367
8 Andre Langlois De Vliet (SG) 44.63 200700621
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Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
13-5-2018 - 15:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serielvanl

3 SG Albion d'ELFT 2 SG Albion d'ELFT 3:24.30
Guusje Loncke, Jago Wijsman, Marit van Kesteren, Lucas van Oort

4 SG Albion d'ELFT 1 SG Albion d'ELFT 3:15.50
Roos Schotmeijer, Lydia Dorsman, Roberto Portolano, Guus van Oevelen

5 SG Albion d'ELFT 3 SG Albion d'ELFT 3:15.79
Juliétte Burger, Anna-Maria Constantinou, Lieke van den Andel, Sybrand Adema

6 Dsz1 Dsz NT

Efekaan Civan, Tessel Westendorp, Kate Mauriés, Merijn van den Berg

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13-5-2018 - 15:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1van 1

1 Dsz1 Dsz NT
Chantal Prins, Jevon Blommert, Sawsan Weij

2 SG Albion d'ELFT 2 SG Albion d'ELFT NT
Frits Dijker, Merel Groote, Esther van Steenbeek

3 SG Albion d'ELFT 1 SG Albion d'ELFT 2:51.73
Bobby Jean Fidder, Floris Abbing, Kevin Lu, Anna Schotmeijer

4 SG Albion d'ELFT 3 SG Albion d'ELFT 2:01.25
Thijs Molendijk, Sanne van Kesteren, Senna Schouten, Nayely Acosta Alvarado

5 Wvz 1 Wvz 2:48.02
Jari Zuiderwijk, Denise Nordmeijer, Linde van Oosten, Bo Merkestein

6 SG Albion d'ELFT 5 SG Albion d'ELFT 2:56.43
Mischa Rozema, Martine Stam, Ruby May Fidder, Elinor Kloppenburg

7 SG Albion d'ELFT 4 SG Albion d'ELFT NT

Anne Aarts, Valentijn Verweij, Femke Dunnewold, Joanne Maartense
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